
A Z.,11Ast.;.,rfSt. ESTADOU  CIVIL 

RESOLUCION No. o 9 1 8 
( 	2 1 OCT 2015 	) 

Por la cual se exoneran algunos ciudadanos designados como Jurados de Votación para las 
Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá D.C. (Alcalde, Concejales y Ediles o Miembros de las 
Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015. 

LOS REGISTRADORES DISTRITALES DEL ESTADO CIVIL, en ejercicio de sus funciones legales y 
reglamentarias especialmente las conferidas en el Decreto 2241 de 1986 (Código Electoral 
Colombiano), la Ley 163 de 1994, la Ley 1437 de 2011 y 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con los numerales 12, 13 y 14 del Artículo 41 del Decreto 2241 de 1986, (Código 
Electoral Colombiano) corresponde a los Registradores Distritales del Estado Civil, entre otras 
funciones, las de nombrar, reemplazar y sancionar a los jurados de votación. 

Que el Registrador Nacional del Estado Civil mediante Resolución No. 13331 del 11 de Septiembre de 
2014, de acuerdo al Artículo 1° de la Ley 163 de 1964, estableció el 25 de octubre de 2015 como fecha 
para la realización de Elecciones de Autoridades Locales (Gobernadores, Alcaldes, Diputados, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales). 

Que el Artículo 5° de la Ley 163 de 1994, establece: "JURADOS DE VOTACIÓN. Para la integración 
de los jurados de votación se procederá así: 1. Con noventa (90) días calendario de antelación a la 
fecha de la elección, los Registradores del Distrito Capital, Municipales y Auxiliares solicitarán a las 
entidades públicas, privadas, directorios políticos y establecimientos educativos, las listas de las 
personas que pueden prestar el servicio de jurados de votación.", para tal efecto, la Registraduría 
Distrital del Estado Civil, solicitó el listado de las personas aptas para desempeñar la función de 
Jurados de Votación, a las empresas privadas, Entidades Públicas, Establecimientos Educativos Y 
Partidos y Movimientos Políticos. 

Que el día 25 de Septiembre del presente año a las 15:30 horas, tal y como consta en la respectiva 
Acta se reunieron en las instalaciones de la Registraduría Distrital del Estado Civil, ubicada en la 
Carrera 8 No 12B-31 Piso 12 Sala de Juntas, los Señores Registradores Distritales del Estado Civil, 
los delegados de la Procuraduría General de la Nación, de la Personería de Bogotá D.C. y de la 
Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., así como Delegados de los diferentes Partidos y Movimientos 
Políticos, y de los Grupos Significativos de Ciudadanos , con el fin de realizar el Sorteo y Selección de 
Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales (Alcalde, Concejales y Ediles o 
Miembros de las Juntas Administradoras Locales) a realizarse el 25 de octubre de 2015, en la Ciudad 
de Bogotá Distrito Capital. 

Que mediante Resolución No. 827 del 25 de Septiembre de 2015 expedida por los Registradores 
Distritales del Estado Civil se designaron Noventa y nueve mil veintisiete (99.027) Jurados de Votación 
para las Elecciones de Autoridades Locales, que se realizarán el día 25 de octubre de 2015. 

Que en cumplimiento de lo establecido en el Artículo 105 del Decreto 2241 de 1986 (Código Electoral 
Colombiano), siendo las 8:00 a.m. del día martes 29 de Septiembre de 2015, se procedió a realizar la 
Fijación de la precitada Resolución en la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., Palacio de Liévano ubicada 
en la Carrera 8 No 10-65. 

Que el Artículo 104 del Decreto 2241 de 1986, (Código Electoral), consagra: 

"Artículo 104. Todos los funcionarios y empleados públicos pueden ser designados jurados de 
votación, con excepción de los de la jurisdicción Contencioso Administrativa, de las primeras 
autoridades civiles en el orden nacional, seccional y municipal las que tienen funciones 
propiamente electorales, los miembros de las Fuerzas Armadas, los operadores del Ministerio 
de Comunicaciones, Telecom, Empresa de Teléfonos, los auxiliares de los mismos y los 
funcionarios de Administración Postal Nacional. Tampoco podrán ser designados los miembros 
de directorios políticos ni los candidatos. Para el efecto dichos directorios enviarán la lista de 
sus integrantes al respectivo Registrador". 

Página 1 de 17 

(k1 



ciudadanos designados como Jurados de Votacióndpe  para 
r2a als E01  eCe 	

15 
0,21eas  

de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 

Continuación de la Resolución N° 	 "Por la cual se exoneran algunos 

Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 

Que algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, allegaron 
pruebas sumarias las cuales hacen parte integral y con las que acreditan la calidad de funcionarios de 
las entidades anteriormente señaladas o cumplen funciones propiamente electorales o son miembros 
activos de la fuerza pública o candidatos, y por lo tanto deben ser exceptuados de la designación 
como jurados de votación. 

Que el artículo 108, Decreto 2241 de 1986, (Código Electoral), establece las causales para la 
exoneración de las sanciones y la forma de acreditarlos, en los siguientes términos: 

"ARTÍCULO 108. Son causales para la exoneración de las sanciones de que tratan los 
artículos anteriores, las siguientes: 
a) Grave enfermedad del jurado o de su cónyuge, padre, madre o hijo; 
b) Muerte de alguna de las personas anteriormente enumeradas, ocurrida el mismo día de las 
elecciones o dentro de los tres (3) días anteriores a las mismas; 
c) No ser residente en el lugar donde fue designado; 
d) Ser menor de 18 años, y 
e) Haberse inscrito y votar en otro municipio. 
PARÁGRAFO. La enfermedad grave sólo podrá acreditarse con la presentación de certificado 
médico, expedido bajo la gravedad del juramento; la muerte del familiar, con el certificado de 
defunción; la edad, con la presentación del documento de identidad; la no residencia, con la 
certificación de vecindad expedida por el Alcalde o autoridad competente del lugar donde se 
reside y la inscripción y voto, con el respectivo certificado de votación." 

Que algunas personas que se relacionan en la parte Resolutiva de esta Resolución, radicaron certificados de 
incapacidad médica, certificados de defunción, certificados de vecindad expedidas por la Autoridad 
Competente, los cuales hacen parte integral del presente acto, encontrándose dichas causales dentro de los 
literales a) Grave enfermedad del jurado o cónyuge, padre, madre o hijo; b) Muerte de alguna de las personas 
anteriormente enumeradas, ocurrida el mismo día de las eleccio5ls o dentro de los tres (3) días anteriores a las 
mismas; c) No ser residente en el lugar donde fue designado, del Artículo 108 del Decreto 2241 de 1986, 
(Código Electoral), en concordancia con el "(...) PARAGRAFO: La enfermedad grave sólo podrá acreditarse 
con la presentación de certificado médico, expedido bajo la gravedad de juramento, la muerte del familiar, con 
el certificado de defunción; (...) la no residencia solo podrá acreditarse con la certificación de vecindad 
expedida por el Alcalde o autoridad competente del lugar donde se reside (...).", y por lo tanto deben ser 
exceptuados de la designación como jurados de votación. 

Que el Artículo 151 del Decreto 2241 de 1986, (Código Electoral), dispone: 

"ARTÍCULO 151. Modificado por el art. 9, Ley 62 de 1988. Los candidatos a Corporaciones 
Públicas, sus cónyuges o parientes hasta el segundo grado de afinidad o primero civil, no 
podrán ser claveros, jurados de votación, miembros de comisiones escrutadoras o secretarios 
de éstas, dentro de la respectiva Circunscripción Electoral. 

Tampoco podrán actuar como claveros de una misma arca o como miembros de una comisión 
escrutadora o desempeñar estas funciones en el mismo municipio, las personas que estén 
entre si en los anteriores grados de parentesco y sus cónyuges. 

La persona que no se declare impedida por estar en alguna de las situaciones previstas en este 
artículo, será sancionada con arresto inconmutable hasta de treinta (30) días por medio de 
resolución que dictarán a petición de parte o de oficio los Delegados del Registrador Nacional." 

Que por su parte el Artículo 275 de la Ley 1437 de 2011 (Código del Procedimiento Administrativo y de 
lo Contencioso Administrativo) señala: 

"Artículo 275. Causales de anulación electoral. Los actos de elección o de nombramiento 
son nulos en los eventos previstos en el artículo 137 de este Código y, además, cuando: 
(...) 
6. Los jurados de votación o los miembros de las comisiones escrutadoras sean cónyuges, 
compañeros permanentes o parientes de los candidatos hasta en tercer grado de 
consanguinidad, segundo de afinidad o único civil. (...)" 

Página 2 de 17 

(b1 



Continuación de la Resolución N" 	9 18 del 1 OCT 2015 	-Por la cual se exoneran algunos 

ciudadanos designados como 	¿los de rotación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde. 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 

Que algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, allegaron 
pruebas sumarias las cuales hacen parte integral y con las que acreditan ser cónyuges, compañeros 
permanentes o parientes de los candidatos a Corporaciones Públicas hasta el tercer grado de 
consanguinidad, segundo de afinidad o único civil, y por lo tanto deben ser exceptuados de la 
designación como jurados de votación. 

Que el artículo 5 de la Ley 163 de 1994 consagra: 

"(...) No se podrá designar como jurados a los parientes dentro del cuarto grado de 
consanguinidad, 	segundo de afinidad y primero civil, del Registrador Nacional, ni de 
los Registradores del Estado Civil, distritales, 	municipales o auxiliares, ni de los 
delegados del Registrador. El incumplimiento a esta 	disposición constituirá causal de 
mala conducta.(...)" 

Que algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, allegaron 
pruebas sumarias las cuales hacen parte integral y con las que acreditan ser parientes dentro del 
cuarto grado de consanguinidad, segundo de afinidad y primero civil, del Registrador Nacional y/o de 
los Registradores del Distritales Estado Civil y o de los Registradores Auxiliares del Estado Civil, y por 
lo tanto deben ser exceptuados de la designación como jurados de votación. 

Que de conformidad con lo establecido en el inciso final del artículo 105 del Código Electoral y la 
Circular No 021 del 10 de febrero de 2010 expedida por el Señor Registrador Nacional del Estado Civil, 
algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, presentaron 
escritos que hacen parte integral y con los cuales demuestra(n) justa causa, y por lo tanto deben ser 
exceptuados de la designación como jurados de votación en Bogotá D.C. para las Elecciones de 
Autoridades Locales, que se realizarán el día 25 de octubre de 2015. 

En virtud de lo anterior, 

RESUELVEN: 

ARTÍCULO PRIMERO: EXONERAR de la prestación del servicio como Jurado de Votación, para las 
Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá D.C. (Alcalde, Concejales y Ediles o Miembros de las 
Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015, de conformidad con 
la parte motiva, del presente acto, a las personas que se relacionan a continuación: 

Artículo 104 

Orden Cédula Nombre 
1.  3.229.856 ISAZA RESTREPO ANDRES 

2.  3.230.429 ROJAS FUENTES ALVARO 

3.  10.168.215 GALLEGO CASTAÑEDA GUSTAVO ADOLFO 

4.  11.252.586 CHOCONTA VARGAS JORGE ENRIQUE 

5.  11.337.891 SUAREZ LOPEZ ALVARO 

6.  12.752.821 IBARRA SALAS AGUSTIN 

7.  12.967.711 MORA MORA HECTOR 

8.  14.877.569 PERDOMO VELEZ GRICERIO 

9.  19.268.661 SOLANO LEON MIGUEL ANGEL 

10.  19.383.412 SALINAS MUÑOZ WILLIAM JAVIER 

11.  19.388.256 SILVA OBANDO LAUREANO 

12.  19.423.079 CARDONA GRANADA CARLOS HERNAN 

13.  19.453.572 HURTADO ACEVEDO ROGELIO 

14.  19.478.117 GARCIA SILVA HERNAN 

15.  19.479.793 RODRIGUEZ SEGURA RUSBER ORLANDO 

16.  19.490.613 RUIZ CALDERON JOSE ARMANDO 

17.  19.496.391 CORTES PIÑEROS MIGUEL ANGEL 

18.  20.424.481 DUSSAN PEREZ ROCIO 

19.  20.483.753 HORTUA SALCEDO ANA ISABEL 

20.  23.581.727 CABEZAS GUTIERREZ ROSA MARIA 

21.  30.403.044 CANO ACOSTA MARIA ANTONIETA 

22.  31.882.307 MONTES LEDESMA LILIANA 

Página 3 de 17 



del 2 1 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de I btación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

23.  34.995.267 JIMENEZ PIEDRAHITA ROSALBA PATRICIA 

24.  35.509.838 CEPEDA AMARIS LILIANA SOFIA 

25.  39.547.113 REYES MORENO ELBA YANETH 

26.  39.727.457 HERRERA VARGAS MILIA FLOR 

27.  39.766.757 MONCADA CARDENAS LUZ AMPARO 

28.  39.778.394 GUAYANA SANCHEZ ALEXANDRA 

29.  39.793.423 GUERRERO MORENO GLADYS 

30.  40.270.727 ARIZA VEGA DORA LIGIA 

31.  41.715.608 ESTUPIÑAN SANCHEZ AURA MARIA 

32.  41.737.531 PAEZ BOHORQUEZ FLOR NELLY 

33.  43.020.663 AGUDELO VELASQUEZ MAGNOLIA DEL SOCORRO 

34.  43.561.071 ZULUAGA SALAZAR LUZ ADRIANA 

35.  46.357.813 GONZALEZ AVELLA LEONOR CONSTANZA 

36.  51.658.647 VIRACACHA SANDOVAL MYRIAM CECILIA 

37.  51.699.200 PALACIOS RUBIANO NANCY ESPERANZA 

38.  51.710.604 SALINAS PALACIOS DIVA EMMA 

39.  51.723.531 SANTANA QUIÑONES MARIA MAGDALENA 

40.  51.851.313 MORENO CHAVES MARIA DEL ROSARIO 

41.  52.054.342 HOYOS TURBAY MARIA CAROLINA 

42.  52.070.174 AREVALO BOHORQUEZ PATRICIA 

43.  52.125.259 GARCIA QUINTERO DEIDAMIA 

44.  52.125.998 GARCIA GARAVITO PATRICIA DEL PILAR 

45.  52.131.149 BALLEN TRIANA FABIOLA 

46.  52.268.036 JARAMILLO PINZON ANGELICA JANNETH 

47.  52.270.455 CORTES CASTILLO ALBA MILENA 

48.  52.355.176 PEÑA GUALTEROS ANA GISSELLY 

49.  52.368.048 RUBIO CASTIBLANCO ELSA ADRIANA 

50.  52.371.885 RUIZ CHALA FERLEIDY 

51.  52.410.131 SALAZAR ARDILA LUZ MARINA 

52.  52.442.395 HIDALGO CAÑON GLORIA MIREYA 

53.  52.526.135 GOMEZ FEO ANYELA DAMARIS 

54.  52.725.138 MENDEZ CASTILLO JENNY JOHANNA 

55.  52.787.863 ALBARRACIN LARA SANDRA JOHANA 

56.  52.832.480 CONTRERAS POVEDA ANDREA CAROLINA 

57.  52.848.688 ALVAREZ SUESCUN INERIDE 

58.  52.849.412 VELANDIA VALDERRAMA ELIANA ANGELA 

59.  52.899.426 OBAGI OROZCO ORIANA 

60.  52.974.263 AYALA GUANGAS CLARITZA MILENA 

61.  52.991.064 CASAS RODRIGUEZ MARGARITA MARIA 

62.  53.010.933 GONZALEZ BUSTOS ANGELA PATRICIA 

63.  53.081.091 COY ARIZA YEIDY MARLEN 

64.  53.128.732 PERDOMO CARVAJAL DIANA MARIA 

65.  53.131.538 ACOSTA REYES OLGA KARINA 

66.  53.140.639 MONTOYA AMARILES SANDRA MILENA 

67.  73.105.997 PAREJA REINEMER FERNANDO ADOLFO 

68.  79.046.722 CHALA PALACIOS JUAN 

69.  79.119.429 REYES GOMEZ JORGE ALFREDO 

70.  79.230.845 AMAYA SOLER JOSE VICENTE 

71.  79.252.690 LOPEZ MALAGON CESAR ALBERTO 

72.  79.252.779 VARON GARZON EVARISTO 

73.  79.333.939 MEDINA CARDENAS MIGUEL ANTONIO 

74.  79.373.516 CASTAÑEDA RINCON FREDY URIEL 

75.  79.393.426 RIVEROS RIVEROS GABRIEL EDUARDO 

76.  79.536.428 VELEZ CERVANTES JAIME RODRIGO 

77.  79.573.782 JIMENEZ WILSON RAUL 

78.  79.611.164 VELASCO PEÑA JORGE ELIECER 

79.  79.643.337 OVALLE CUSBA ABEL ANTONIO 

Página 4 de 17 

 

Continuación de la Resolución N 



Continuación de la Resolución NU U 	1 	O 	del 	2 	1 	OCT 2015_ 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados corno Jurados de 1Ptación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

80.  79.650.188 GAITAN RONDON FRAYDIQUE ALEXANDER 

81.  79.671.897 YANES QUINTERO ANDRES FELIPE 

82.  79.692.076 ALZATE CARREÑO FABIO ALBERTO 

83.  79.727.425 LISCANO VELASQUEZ HECTOR LUIS 

84.  79.753.712 RODRIGUEZ SANCHEZ OSCAR JAVIER 

85.  79.777.591 LUNA SANCHEZ DAVID ANDRES 

86.  79.852.157 RAMIREZ ORGANISTA MANUEL ANDRES 

87.  79.893.633 BOLAÑOS PRIETO WILSON JAVIER 

88.  79.937.831 URUETA ROJAS JUAN MANUEL 

89.  80.041.451 VEGA RAMIREZ CARLOS ANDRES 

90.  80.054.707 RUIZ RODRIGUEZ CESAR AUGUSTO 

91.  80.062.938 CASTILLO PANTOJA JORGE EDUARDO 

92.  80.084.610 BENAVIDES ORTEGA FABIO ANDRES 

93.  80.142.467 SILVA MORENO EDWIN LEONEL 

94.  80.187.601 RUEDA QUINONES WILLIAM ARTURO 

95.  80.222.932 SALAMANCA REGALADO FABIO ALBERTO 

96.  80.233.256 FORERO RUIZ JORGE ENRIQUE 

97.  80.364.651 ANDRADE AREVALO RENE GERARDO 

98.  80.374.602 ESCARRAGA PEÑUELA ALBERTO 

99.  80.390.555 NUÑEZ CARDOZO ABEL 

100.  80.539.778 MENDEZ GUZMAN WILSON ALFONSO 

101.  80.773.955 NIVIA HERRERA JULIAN ANDRES 

102.  80.813.212 SANTOS HERNANDEZ IVAN DAVID 

103.  80.919.728 RODRIGUEZ TORRES CARLOS ANDRES 

104.  81.720.041 ROZO RENGIFO JUAN SEBASTIAN 

105.  88.152.131 DUMEZ ARIAS JUAN MANUEL 

106.  88.218.050 BECERRA YAÑEZ GABRIEL 

107.  92.557.629 RAMIREZ BADEL CARLOS JULIO 

108.  93.285.552 CASTRO BLANCO ELIAS 

109.  1.001.276.696 DIAZ CAMACHO JANETH VANESSA 

110.  1.010.179.348 CAMACHO OSORIO JUAN CAMILO 

111.  1.010.185.473 VARGAS ROJAS IVAN DARIO 

112.  1.010.199.974 BERNAL OVALLE KAREN FERNANDA 

113.  1.010.210.348 CORONADO RODRIGUEZ DANIELA ALEJANDRA 

114.  1.010.222.163 ROMERO CRESPO MAYRA TATIANA 

115.  1.010.223.551 CHACON DUARTE LUISA FERNANDA 

116.  1.010.225.587 MESA CELIS OSCAR ENRIQUE 

117.  1.012.388.488 ORTIZ VARGAS LINA MARCELA 

118.  1.012.405.824 FERNANDEZ GRANADOS JUAN FERNANDO 

119.  1.012.408.849 DURANGO GALLON DANIELA SHWEINEBERG 

120.  1.013.580.563 RUBIO CASTIBLANCO FELIX EDUARDO 

121.  1.013.597.429 FORERO RINCON CARLOS ANDRES 

122.  1.013.626.737 MILLAN MARTINEZ JUDY STEFANY 

123.  1.013.628.481 PIEDRA BURGOS KAREN LIZETH 

124.  1.013.649.858 CASTRO VARGAS JULIE MACBETH 

125.  1.013.653.386 ABADIA RUBIO FREDDY STEVEN 

126.  1.013.654.281 JIMENEZ ROMERO SANDRA MILENA 

127.  1.013.655.221 OCAMPO OSORIO EVELINTH TATIANA 

128.  1.013.662.903 MORENO MORENO SANTOS DAVID 

129.  1.014.211.620 LEMOS MEJIA JESSICA 

130.  1.014.213.687 PIZA AMADO KAROL JOHANNA 

131.  1.014.236.513 PACHECO MORENO MARIA FERNANDA 

132.  1.014.253.239 CALIXTO FORERO YEFERSON FABIAN 

133.  1.014.255.739 QUINTANA HORTUA MARIA PAULA 

134.  1.014.255.926 CARDENAS SANTAMARIA YEIMI JIMENA 

135.  1.014.273.280 RODRIGUEZ DELGADO JESSICA LORENA 

136.  1.015.402.593 CASTILLO BERNAL DANIEL 

Página 5 de 17 



Continuación de la Resolución NQ 9 	t 	b 	del 2 	1 	OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de rotación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

137.  1.015.411.286 MARTIN RODRIGUEZ LINDA ESTEFFANI 

138.  1.015.415.583 TORRES ALARCON ENID JHOANA 

139.  1.015.435.191 GARZON FUQUEN ANDRES SAUL 

140.  1.015.445.935 FLOREZ POLOCHE JAI RO ANDRES 

141.  1.015.454.909 PINILLA QUIROGA CAROLINA 

142.  1.016.050.248 GRISALEZ GARCIA PAOLA ANDREA 

143.  1.018.407.696 MEJIA GOMEZ ALEJANDRO 

144.  1.018.423.234 SIERRA CALDERON JULIAN CAMILO 

145.  1.018.468.271 TORRES CASTRO SARAH XIMENA 

146.  1.019.029.101 DEVIA QUINTERO LAURA CAROLINA 

147.  1.019.039.535 CUESTA TORRES LAURA MARIA 

148.  1.019.052.610 MARTIN HERNANDEZ NUBIA YANETH 

149.  1.019.077.534 POVEDA QUINTERO SANTIAGO RAFAEL 

150.  1.019.085.068 VARGAS YATE DANIA 

151.  1.019.089.871 CUBILLOS MORALES KRISTIAN EDUARDO 

152.  1.019.097.014 ACEVEDO PAEZ ANA ALEJANDRA 

153.  1.019.116.697 MEDINA PINZON GUINA PAOLA 

154.  1.020.738.076 RODRIGUEZ MURCIA RODRIGO ANDRES 

155.  1.020.784.130 PINTO PINTO FREDY ALEJANDRO 

156.  1.020.792.961 CORONADO ESPITIA SEBASTIAN 

157.  1.022.346.271 RUIZ GONZALEZ RUDT ALEJANDRA 

158.  1.022.403.155 REYES BELTRAN ANDREA LORENA 

159.  1.022.412.397 BAEZ CASTELLANOS INGRID DANIELA 

160.  1.022.937.213 ESPINOSA ARIAS YURLEI TATIANA 

161.  1.022.994.664 CARDENAS PEÑA JOSE GREGORIO 

162.  1.023.006.957 MARTINEZ CHIMBI WILLIAM DAVID 

163.  1.023.863.778 ANDRADE PASPUR WILLIAM MAURICIO 

164.  1.023.875.267 OÑA SUAREZ ESTEBAN 

165.  1.023.904.256 VELANDIA GUTIERREZ SINDY LORENA 

166.  1.023.911.034 VEGA CORREDOR ANDREA YINET 

167.  1.023.911.238 SOTO D LAVALLE ANDRES ERNESTO 

168.  1.023.924.449 ZULUAGA ABRIL MARIA ALEJANDRA 

169.  1.023.936.588 MORENO MORENO HENRY FELIPE 

170.  1.023.957.607 GALINDO LEON MARIA FERNANDA 

171.  1.024.491.341 SANCHEZ VALENCIA JEISON ENRIQUE 

172.  1.024.499.899 MENDIVELSO MORA YENNY MILENA 

173.  1.024.567.227 SANCHEZ GIL ANGIE LORENA 

174.  1.026.251.329 PIÑEROS NIETO DIEGO RICARDO 

175.  1.026.288.645 DEVIA FARFAN IVANNA CAMILA 

176.  1.026.295.645 MOSQUERA SANCHEZ DANIELA DEL PILAR 

177.  1.026.564.280 MAHECHA MONSALVE YINNETH 

178.  1.026.574.936 MAHECHA MONSALVE LIZETH 

179.  1.026.575.754 SUPELANO JIMENEZ JUAN FELIPE 

180.  1.026.581.349 CUPASACHOA HERRERA YULI NATALIA 

181.  1.030.540.119 GUZMAN RODRIGUEZ JULLY AMANDA 

182.  1.030.541.618 ORJUELA YANQUEN YUDY ANDREA 

183.  1.030.562.645 VELASQUEZ RODRIGUEZ PAOLA ANDREA 

184.  1.030.581.193 NIETO TORRES MARLITH GINETH 

185.  1.030.582.666 PINEDA MORENO LEIDY KATHERIN 

186.  1.030.602.115 ORTEGON GUERRERO JONATHAN STEVEN 

187.  1.030.631.839 PIÑEROS CRUZ ANGIE LORENA 

188.  1.030.640.119 NOVOA RAMOS GLORIA ESTEFANIA 

189.  1.030.672.902 JAIME PATIÑO CAROLINA 

190.  1.031.132.483 CELIS SANCHEZ INGRIT LINEY 

191.  1.031.137.023 PEREIRA FUQUEN CRISTIAN ALDEMAR 

192.  1.031.164.379 CORREDOR GRACIANO DUVAN FELIPE 

193.  1.032.365.304 ALVARADO VALENCIA VIVIANA KATHERINE 

Página 6 de 17 



del 2 1 Continuación de la Resolución TU 	OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados corno Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde. 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realirarán el día 25 de Octubre de 2015". 

194.  1.032.371.768 BETANCUR DIAZ LEONARDO 

195.  1.032.398.227 RAMIREZ RODRIGUEZ YESID YOBANI 

196.  1.032.458.704 DELGADO QUIROS MARIA CAMILA 

197.  1.032.465.196 GUERRERO CEPEDA MONICA MARCELA 

198.  1.032.466.214 CRUZ BERNAL ANGELA FERNANDA 

199.  1.032.466.845 SOSA RAMIREZ LINA MARCELA 

200.  1.033.711.791 PINILLA BAUTISTA WILSON SERGUIO 

201.  1.033.761.524 LATORRE MOQUE FRANCY ROCIO 

202.  1.033.778.003 GONZALEZ QUINTERO KATHERINE 

203.  1.033.778.556 RIAÑO GUTIERREZ JORGE ANDRES 

204.  1.047.436.622 COGOLLO LOMBANA ERICH JOSE 

205.  1.052.075.888 MORANTE GOMEZ JUAN PABLO 

206.  1.053.782.457 FALLA ALFARO CHRISTIAN FERNANDO 

207.  1.136.880.148 CASAS RODRIGUEZ ANGELA CRISTINA 

208.  1.136.885.463 PEÑA HERNANDEZ CATALINA 

Certificado de incapacidad - Grave enfermedad 
	

1 
Orden Cédula Nombre 

1.  3.158.256 BUSTOS GONZALEZ EMIRO 

2.  4.995.932 ROMERO COBA ROMAN ANTONIO 

3.  19.337.607 ROJAS SARMIENTO HELBERT 

4.  19.441.395 LOZANO DAZA GABRIEL EDUARDO 

5.  19.451.130 TORRES ALFONSO JOAQUIN 

6.  19.452.992 ROJAS YARA JAIME 

7.  20.644.512 MANCERA DIAZ LILIA INES 

8.  20.676.402 BELTRAN GARCIA ROSA MARIA 

9.  20.823.573 ESPINOSA PARRADO NOHORA JUDITH 

10.  22.735.388 BOTERO VIDES YADIRA 

11.  23.430.267 RODRIGUEZ BALAGUERA EDITH LUCIA 

12.  23.778.936 BACARES NIÑO ALCIRA MARIA 

13.  24.030.693 RUIZ CORREDOR AURA STELLA 

14.  35.494.178 BERNAL CASTRO GLADYS 

15.  35.514.629 FLOREZ ARISTIZABAL SANDRA CAROLINA 

16.  36.306.868 RIVERA ESPINOSA ANGELA MARCELA 

17.  37.864.449 AFANADOR DIAZ YURLEY EMILCE 

18.  39.537.768 LEGUIZAMON ROA DIANA LUCIA 

19.  39.555.168 RAMIREZ NAVARRETE IRMA LIZZETH 

20.  39.632.951 RAMIREZ CARMONA ODILA 

21.  39.650.168 CORREA BLANCO NUBIA 

22.  39.682.368 VALENCIA GAITAN CATALINA 

23.  39.709.493 RODRIGUEZ BARAJAS MARIA DEL TRANSITO 

24.  39.712.847 ORTIZ TOLOSA DAICY 

25.  39.714.573 RIVERA FERNANDEZ LUZ MARINA 

26.  40.441.351 BARRIENTOS HINCAPIE MARIANELLA 

27.  41.706.258 RODRIGUEZ GARZON GLORIA 

28.  41.754.917 ROZO BEJARANO MYRIAM DEL CARMEN 

29.  41.767.669 SALAZAR CORREA MIRIAM 

30.  41.781.155 LEIVA MALDONADO LIGIA LUCINDA 

31.  43.055.211 OSPINA ARANGO OLGA LUCIA 

32.  45.555.072 RAMOS GOMEZ MARIANELLA 

33.  51.571.184 LONDOÑO PEREZ LUZ STELLA 

34.  51.573.466 SEGURA RODRIGUEZ MARIA ELENA 

35.  51.588.702 QUIROGA MUÑOZ GRACIELA 

36.  51.589.828 RAMIREZ LOPEZ ADRIANA MARCELA 

37.  51.621.577 TORRES ROMERO ANA MARIA 

38.  51.641.117 MEDELLIN GONZALEZ JEANNETTE LEONOR 

Página 7 de 17 



Continuación de la Resolución N 	9 del 2, 1 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de "of'cición para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

39.  51.642.712 MENDEZ DIAZ NIDIA CECILIA 

40.  51.656.355 VALENCIA TOVAR CLARA ESTHER DEL ROSARIO 

41.  51.657.382 CIFUENTES RUIZ CIELO PATRICIA DEL PILAR 

42.  51.678.335 MARTINEZ CUBILLOS MARIA DEL PILAR 

43.  51.705.482 TAMAYO ROCHA MARIA CLAUDIA 

44.  51.711.912 MORA PENAGOS ELICENIA 

45.  51.716.311 AGUAZACO ROJAS MARTHA YANET 

46.  51.719.105 MOSQUERA ASPRILLA EDUVA INES 

47.  51.723.318 GALEANO NIÑO ALIX JANETH 

48.  51.741.289 ROMERO RAMIREZ MARIA VIRGINIA 

49.  51.765.951 SACRISTAN GARZON SONIA YENID 

50.  51.783.966 MORENO BRICEÑO ANA ELIZABETH 

51.  51.788.456 JIMENEZ VELANDIA LUCRECIA 

52.  51.794.870 SILVA FAJARDO LUZ MARCELA 

53.  51.854.552 MORENO CARRILLO ADRIANA 

54.  51.921.587 CARDENAS BARBOSA NUBIA DEL PILAR 

55.  51.934.277 CASTELLANO FAJARDO EFIGENIA 

56.  51.937.151 RODRIGUEZ JIMENEZ NANCY EDITH 

57.  51.945.376 CAMARGO RAMIREZ DOLLY CONSUELO 

58.  51.951.883 ARIAS GARCIA SANDRA PATRICIA 

59.  51.959.268 RINCON CARRILLO ADRIANA PATRICIA 

60.  51.992.327 PINTO GUATAQUI LEYDI NADID 

61.  52.037.453 CARDENAS BECERRA FAYSULI 

62.  52.051.404 PUERTO ESPINOSA ZULMA EDITH 

63.  52.056.988 LEYVA VALLEJO KATHERINE 

64.  52.082.588 HIDALGO PEREZ MARIA DEL ROSARIO 

65.  52.084.933 SARMIENTO CORREDOR RUTH MARGARITA 

66.  52.085.730 CABRERA MARTINEZ ADRIANA 

67.  52.093.336 CARDENAS SUAREZ LUZ DARY 

68.  52.113.338 GUISADO BERMUDEZ JAIDY VICTORIA 

69.  52.116.634 AGUDELO VILLEGAS JASMINE ASCENCION 

70.  52.123.407 PIÑEROS BLANCO LAURA STELLA 

71.  52.149.030 ACOSTA ANDRADE CECILIA 

72.  52.152.594 IGLESIAS PRADA ANGELA PATRICIA 

73.  52.153.843 ORTEGON PACHON SANDRA PAOLA 

74.  52.166.760 TUNJANO YARA SONIA SAYURY 

75.  52.179.799 ACOSTA PRECIADO SURELLA 

76.  52.187.410 MELO MONICA YOBANA 

77.  52.192.610 GALLO SANDOVAL NELLY YASMID 

78.  52.192.625 CASTAÑEDA DIAZ BERTHA ANDREA 

79.  52.202.471 MORENO ROCHA ISABEL 

80.  52.220.735 ORJUELA MURCIA OLGA PATRICIA 

81.  52.227.957 DURAN PORTELA NANCY ASTRITH 

82.  52.236.423 GALINDO RODRIGUEZ MARIA FERNANDA 

83.  52.242.712 CAICEDO LLOREDA ANA MILENA 

84.  52.263.261 GUANUMEN PACHECO MERLY HERMINDA 

85.  52.267.351 MARTINEZ TINOCO MONICA MALENA 

86.  52.268.999 PAEZ JIMENEZ JUDITH STELLA 

87.  52.269.407 VASQUEZ ORTEGON GIANA JULIETA 

88.  52.274.288 OTALORA ROJAS MARTHA YADIRA 

89.  52.283.159 DIAZ MARTINEZ EDITH YOHANNA 

90.  52.317.897 RODRIGUEZ ACEVEDO SANDRA PATRICIA 

91.  52.333.736 TEJADA ORJUELA YAKELINE 

92.  52.347.404 PEÑUELA RODRIGUEZ ANDREA CAROLINA 

93.  52.358.592 CARDONA HOLGUIN BRENDA JOHANA 

94.  52.373.920 REYES RIVERO EDNNA JOHANNA 

95.  52.393.123 CASAS SOLANO DIANA MARCELA 

Página 8 de 17 



Continuación de la Resolución N 	 8 del 2 I OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados corno Ji do de votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

96.  52.409.929 MONCADA ROJAS SILVANA 

97.  52.410.853 ARANGO TORRES MARIA NATHALIA 

98.  52.425.810 MESA BENAVIDES SANDRA LIGIA 

99.  52.427.342 GOMEZ RODRIGUEZ SANDRA PAOLIS 

100.  52.442.588 APERADOR CHASOY ANA MARIA 

101.  52.488.620 GARZON PACHON JULIANA ISABEL 

102.  52.493.973 LONDOÑO CARDENAS JOHANA PAOLA 

103.  52.530.674 CONTRERAS AVELLANEDA MARCELA 

104.  52.535.719 CASTRILLON DIAZ ANDREA DEL PILAR 

105.  52.539.414 SILVA RIVEROS OLGA PATRICIA 

106.  52.691.726 SALDARRIAGA GARCES ANA LUCIA 

107.  52.695.824 CAVALLI GUERRERO GENNI 

108.  52.710.194 ECHEVERRY PRIETO LENA CAROLINA 

109.  52.711.608 FUENTES COTES MILENA MARGARITA 

110.  52.726.352 PATIÑO RONDEROS IVONNE ANDREA 

111.  52.741.855 BAUTISTA CRISPIN CAROLINA 

112.  52.752.000 GALVEZ SOCARRAS ADRIANA MARIA 

113.  52.761.755 SANABRIA SUAREZ ANGELA AMALFI 

114.  52.763.396 MORENO MARIN SANDRA MILENA 

115.  52.791.929 CERON SARMIENTO YASMIN 

116.  52.805.142 RODRIGUEZ PAREDES MARIA CRISTINA 

117.  52.818.886 PERDIGON RODRIGUEZ ADRIANA PAULINA 

118.  52.819.712 MESA PEREZ KARINA 

119.  52.819.856 BECERRA DAWSON MARGARITA MARIA 

120.  52.820.509 RAMIREZ BORJA JESSICA 

121.  52.824.795 TRANCHITA PINZON VERONICA 

122.  52.827.833 MARIN ESCAMILLA ANGIE ANDREA 

123.  52.841.036 VARGAS AVILA DIANA PAOLA 

124.  52.842.717 MONTERO CAICEDO LEIDY LORENA 

125.  52.852.094 CORREDOR RUIZ ANA MARIA 

126.  52.863.306 CAMELO SALAMANCA YINA PAOLA 

127.  52.869.087 BARRERA BARRERA NANCY 

128.  52.882.174 GUTIERREZ CARVAJAL LUZ MALELY 

129.  52.889.399 ROJAS MATEUS VIVIANA 

130.  52.899.573 BARRERA CASTRO GINA PAOLA 

131.  52.902.590 COMBITA CLAVIJO NINI JOHANA 

132.  52.906.910 ROMERO MOLINA PAULA TATIANA 

133.  52.916.672 COBOS BAHAMON LEIDY JOHANA 

134.  52.956.889 MOLINA ORDOÑEZ YURI ANGELICA 

135.  52.964.294 MARTINEZ ROJAS FRANCY YULIETH 

136.  52.967.771 BETANCOURT ZARATE ANGELICA MARIA 

137.  52.995.994 MOLINA TORRES ANDREA DEL PILAR 

138.  53.011.166 TORRES MENDIETA LADY JOHANNA 

139.  53.071.176 RAMIREZ LOPEZ JUANITA LINA CAROLINA 

140.  53.073.704 MACIAS ALDANA VIVIANA 

141.  53.075.013 GOMEZ MONTENEGRO YENNY CAROLINA 

142.  53.080.131 PULIDO SANCHEZ ANDREA DEL PILAR 

143.  53.083.972 ROBAYO MAYORGA VIVIAM LUCIA 

144.  53.094.710 SANCHEZ GONZALEZ NUBIA JULIETH 

145.  53.101.230 NIÑO OCHOA DIANA LICET 

146.  53.152.612 QUITIAN PINZON DIANA MARCELA 

147.  53.176.690 ARIZA FAJARDO MARIA CAROLINA 

148.  63.308.447 PLATARRUEDA VANEGAS MARLENE 

149.  63.319.657 VILLAMIZAR VELASCO MARTHA PATRICIA 

150.  65.780.060 SANDOVAL OLARTE ANDREA GIOVANNA 

151.  75.070.078 MARIN CORREA JUAN PABLO 

152.  79.045.676 CUBEROS TORRES LUIS ALBERTO 

Página 9 de 17 



del 2 1 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurs 	l tac n para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, O, 
Concejales y Ediles o A liembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

153.  79.136.278 PINZON ROMERO DANY ARTURO 

154.  79.155.587 AGUIRRE PEREZ EDILBERTO 

155.  79.207.095 GONZALEZ GOMEZ GILMAR 

156.  79.345.791 BAQUERO TORRES ROBERT IVAN 

157.  79.393.829 TIBACUY GARCIA JOSE AURELIANO 

158.  79.458.002 ZARATE AGUILLON WILSON ABDUL 

159.  79.491.637 RODRIGUEZ PARRA MAURICIO 

160.  79.504.200 ROMERO MORENO EDGAR FRANKLI 

161.  79.574.832 VILLARRAGA BERNAL MILTON NEQUIB 

162.  79.593.160 MORENO RAMIREZ JORGE ENRIQUE 

163.  79.611.069 PATIÑO CASTRO OMAR ALEXANDER 

164.  79.646.879 CORZO RENE ALEXANDER 

165.  79.650.040 DIAZ DEL CASTILLO AROCA GUILLERMO 

166.  79.780.377 ROA WANDURRAGA JOSE WILMER 

167.  79.788.559 SAMPEDRO DIAZ CESAR AUGUSTO 

168.  79.878.723 JARAMILLO JASSIR IVAN DANIEL 

169.  79.902.556 SANCHEZ SANABRIA MARCO ANDRES 

170.  79.950.858 CRUZ PRADA ANDRES FELIPE 

171.  79.954.130 EGUIS BENITEZ RAFAEL ALEJANDRO 

172.  80.039.691 BUSTAMANTE RINCON ORLANDO 

173.  80.052.668 MALPICA MORENO ARGELIO 

174.  80.069.673 GARAVITO POVEDA ALEXANDER 

175.  80.099.575 CASTRO BUSTAMANTE PEDRO ANDRES 

176.  80.150.675 MUÑOZ RODRIGUEZ FABIAN ORLANDO 

177.  80.821.186 SILVA BOHORQUEZ FELIPE 

178.  80.833.448 RAMIREZ VERANO CARLOS AUGUSTO 

179.  80.902.025 SOLANO SARMIENTO JHON EDILBERTO 

180.  86.078.823 URIBE HERRERA JORGE ARTURO 

181.  1.010.165.175 PALMERA RODRIGUEZ CINDY MARIA 

182.  1.010.181.619 CAMACHO BAUTISTA EDISON ALEXANDER 

183.  1.010.217.905 PARRA RODRIGUEZ MAYELIN 

184.  1.012.324.349 TURRIAGO RINCON LILIANA 

185.  1.012.335.261 ROJAS CASALLAS NATALIA 

186.  1.012.349.027 ROA GARZON JENNY MARCELA 

187.  1.012.350.049 VARGAS RAMIREZ FRANCY MILENA 

188.  1.013.577.000 GUAYARA CASTRO DIANA PAOLA 

189.  1.013.580.248 NUÑEZ PINILLA ALEJANDRA MARIA 

190.  1.013.609.615 TIRIA GONZALEZ SERGIO ENRIQUE 

191.  1.014.185.792 VILLARREAL ESPAÑA JUAN DAVID 

192.  1.014.186.517 HUERFANO CUBILLOS MARIA FERNANDA 

193.  1.014.198.417 MONTOYA PEREZ INGRID MILENA 

194.  1.014.207.657 URREGO MUÑOZ LAURA MARCELA 

195.  1.014.230.081 GALLEGO SANCHEZ PAULA ANDREA 

196.  1.015.449.534 VEGA VARGAS FABIAN LEONARDO 

197.  1.015.464.515 HERRERA GOMEZ CLAUDIA MARCELA 

198.  1.016.022.605 CRUZ ROMERO JACKELINE 

199.  1.016.032.690 GUERRERO MOJICA LORENA BEATRIZ ELISA 

200.  1.019.088.686 VASQUEZ RODRIGUEZ PAULA ANDREA 

201.  1.019.111.009 CALDERON ROMERO YARY JANETH 

202.  1.020.721.670 ACEVEDO RODRIGUEZ IVON TATIANA 

203.  1.020.722.518 LOPEZ SOLANO LINA MARIA 

204.  1.020.736.113 CIFUENTES TARQUINO GREIS STEFFANY 

205.  1.020.736.472 OSPINA TORRENTS DANIELA 

206.  1.020.773.493 CERVANTES CASTILLO JERSON ELVER 
207.  1.022.338.580 BERNAL ADAME JUAN CAMILO 

208.  1.022.342.716 DUQUE AYALA LEYDIS CAROLINA 

209.  1.022.370.872 LOPEZ OCHOA YINELLY MARCELA 

Página 10 de 17 

Continuación de la Resolución N° 



Continuación de la Resolución N' 	 del 	-21 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados corno Jur dos de rotamon para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

210.  1.022.932.722 AMADO LOZANO VIVIANA ANDREA 

211.  1.023.898.329 SALAZAR DUQUE ERIKA MARIA 

212.  1.023.924.519 GONZALEZ TOLOZA ANA MERCEDES 

213.  1.024.485.062 MALDONADO SUAREZ ELIZABETH 

214.  1.024.486.772 BOHORQUEZ OLAYA PAOLA ANDREA 

215.  1.024.542.211 SASTRE VEGA YURY KATERINE 

216.  1.024.552.803 AGUAS TRASLAVIÑA KELLY JOHANA 

217.  1.026.278.570 SALCEDO JIMENEZ LAURA NATALY 

218.  1.030.540.723 RIOS DAZA JAVIER MAURICIO 

219.  1.030.544.639 MORALES CENDALES NATHALI ANDREA 

220.  1.030.628.710 FALLA VARGAS ANGELA ESPERANZA 

221.  1.030.636.683 VELASQUEZ BENITEZ JEIMY PAOLA 

222.  1.031.147.914 OLARTE YATE LEIDY LORENA 

223.  1.032.362.866 BRAVO LOZANO KAREN TATIANA 

224.  1.032.392.508 JORY RIOS MONICA EPIFANIA 

225.  1.032.424.552 GUTIERREZ SALAMANCA LAURA ZAMIRA 

226.  1.032.430.769 SOLAQUE REYES OSCAR JAVIER 

227.  1.032.435.471 JIMENEZ ESPINOSA INGRID MARCELA 

228.  1.033.735.259 PINEDA RAMIREZ DAYAN JASBLEIDY 

229.  1.071.302.178 MOLANO RAMOS YURY EMILSE 

230.  1.110.487.455 GONZALEZ PEREZ LINA ALEXANDRA 

Certificado de vecindad 

Orden Cédula Nombre 
1.  19.332.499 ROJAS ALBARRACIN JOSE ALBERTO 

2.  19.338.683 ORTIZ BOJACA JOSE JOAQUIN 

3.  19.405.958 MORENO MARTINEZ SERGIO 

4.  30.321.907 GAVIRIA ALVAREZ MARIA EUGENIA 

5.  31.177.168 GRANJA ARIAS OLGA STELLA 

6.  41.681.458 FLOREZ NIETO AMPARO 

7.  47.427.133 SALCEDO CAMARGO ADRIANA DEL NIÑO JESUS 

8.  51.552.361 CARTAGENA CORTES HERLINDA 

9.  51.813.500 GUERRERO RAMIREZ CLAUDIA PATRICIA 

10.  52.094.185 ACEVEDO GUIOT SANDRA PATRICIA 

11.  52.153.982 PARRA GRAJALES MARIA TERESA 

12.  52.227.912 CRUZ BERNAL LYDA ERIKA 

13.  52.325.363 JIMENEZ PINEDA MONICA ALEXANDRA 

14.  52.518.712 CASTAÑEDA DIAZ MONICA 

15.  52.801.692 MOLANO MARIN LINA PATRICIA 

16.  52.812.547 BOHORQUEZ MORENO SONIA YANETH 

17.  53.177.419 DIAZ CAPDEVILLA GINA PAOLA 

18.  79.386.195 MUÑOZ SANCHEZ HEDER WILSON 

19.  79.553.298 LEON BELTRAN CARLOS EDUARDO 

20.  79.708.907 CIPAMOCHA CASTRO CARLOS ANDRES 

21.  79.751.740 FAJARDO RODRIGUEZ ELMER YESID 

22.  79.817.214 OSPINA GOMEZ JOSE OMAR 

23.  79.864.592 TUNJANO HUERTAS WILINTONG 

24.  79.943.477 LOPEZ WILCHES DIEGO JOSE 

25.  80.017.063 HINCAPIE PARRA RAUL FERNANDO 

26.  80.746.467 SALDAÑA BARRIOS EDWIN ALFONSO 

27.  80.773.416 DELGADO CADENA RICARDO 

28.  80.857.171 DIAZ ALDANA NELSON LEONARDO 

29.  80.857.270 BERNAL FREDDY ALEXANDER 

30.  1.016.004.476 SERRANO PISCIOTTI ANDREA PAOLA 

31.  1.019.065.136 RODRIGUEZ ARIAS VERONICA 

32.  1.019.118.078 MORALES URIBE JORGE MARIO 

Página 11 de 17 



Continuación de la Resolución N° 	91 Riel  
2 1 OCT 215 "Por la cual se exoneran algunos 

ciudadanos designados corno Jura os de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y,  Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

33.  1.020.741.117 TORRES NUÑEZ RICARDO ANDRES 

34.  1.020.743.875 PERILLA MORA RUTH NATALY 

35.  1.020.752.113 ARENAS GUEVARA LAURA VICTORIA 

36.  1.022.330.168 MONTOYA AYALA JENNIFER 

37.  1.030.607.610 PARDO SALAZAR EDWIN FERNEY 

38.  1.032.403.688 SANTAMARIA MORENO CATALINA 

39.  1.032.443.129 GUTIERREZ ARISTIZABAL JOSE LUIS 

Certificado de Votación 

Orden Cédula Nombre 
1. 19.441.604 BELLO JARAMILLO JUAN MANUEL 

Justa Causa 

Orden Cédula Nombre 
1.  3.002.836 CUESTAS GOMEZ JOSE MAURICIO 

2.  3.182.855 CARDONA ALZATE JORGE ENRIQUE 

3.  11.228.843 SAENZ GUZMAN FREDY HARBEY 

4.  11.438.303 SERNA DIMAS ADRIAN EDUARDO 

5.  12.275.571 CASTILLO CUCHIMBA CARLOS ALBERTO 

6.  12.550.129 CORREA TORRES JAIME JENARO 

7.  12.557.084 ALEMAN CABRERA BISMAR SEGUNDO 

8.  12.995.893 CASTRO QUIROZ MANUEL FERNANDO 

9.  13.543.932 PUYANA ROMERO MARIO ANDRES 

10.  16.696.678 ECHEVERRI LARA FRANCISCO JAVIER 

11.  16.918.899 RODRIGUEZ CORRAL ALBERTO 

12.  17.584.846 BENITEZ MURILLO HECTOR MARDIEL 

13.  19.249.695 RODRIGUEZ VARGAS JORGE ENRIQUE 

14.  19.283.349 BOHORQUEZ SUAREZ URIEL ALFREDO 

15.  19.370.721 JIMENEZ RODRIGUEZ JORGE ANTONIO 

16.  19.386.776 BERNAL RIVERA JOSE GONZALO 

17.  19.402.379 HURTADO GARZON AGUSTIN 

18.  19.416.737 FONSECA MEDARDO 

19.  19.452.279 FIERRO AVILA FERNANDO 

20.  19.453.629 ZAMBRANO RODRIGUEZ CARLOS ARTURO 

21.  26.493.405 GONZALEZ RAMOS MARIBEL CONSTANZA 

22.  29.817.567 ARIAS ARBOLEDA GLORIA MARIA 

23.  30.329.013 VILLEGAS GOMEZ MARCELA 

24.  31.302.579 MONROY PINZON MARTHA CECILIA 

25.  31.601.909 MEDINA ANGULO NARJI ILEN 

26.  32.664.480 CACERES RAYO MARIA ADALGISA 

27.  32.792.036 COLL ANTEQUERA PEGGY ROSA 

28.  32.792.462 BERNAL ROMO RAQUEL 

29.  34.528.065 VIVAS ALBAN MARIA DEL SOCORRO 

30.  35.252.970 BAQUERO CARDENAS CAROLINA 

31.  37.326.444 GUTIERREZ CASTRO LILIAM OMAIDA 

32.  37.335.832 ASCANIO SUAREZ YUBY SULEMA 

33.  39.648.939 BRAVO HORTA MARIA SANDY 

34.  39.656.626 VARELA RAMIREZ EDITH YASMIN 

35.  39.689.006 SALCEDO RIBEROS VIVIANA 

36.  39.784.441 ROSSO SUESCUN BEATRIZ 

37.  39.789.379 FUENTES VEGA LADYDIANA 

38.  41.754.174 TOVAR TURMEQUE MARTHA ISABEL 

39.  41.957.758 VALLEJO MEJIA MARIA ISABEL 

40.  41.963.782 VIEIRA SERNA JULIANA 

41.  45.423.862 MANRIQUE HERRERA PATRICIA DEL CARMEN 

Página 12 de 17 



del 2 1 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como JoO o e 1 la 7 para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde. 
Concejales y Ediles o :1,liembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

42.  51.602.272 MERCADO CORCHUELO MONICA CECILIA 

43.  51.635.013 ARCE GUZMAN PATRICIA 

44.  51.660.288 OVALLE VELEZ LUZ MARINA 

45.  51.667.978 CRUZ CHAVEZ RUBIELA 

46.  51.692.038 ESPELETA DIAZ MILDRET REBECA 

47.  51.776.421 ACOSTA GUTIERREZ FABIOLA 

48.  51.828.537 BONILLA CASTAÑEDA NANCY YANETH 

49.  51.879.523 ALDANA ESPITIA NOHORA CONSUELO 

50.  51.911.636 MALDONADO SANCHEZ ZULMA CRISTINA 

51.  51.958.976 GAVIRIA JARAMILLO GLORIA LILIANA 

52.  51.969.569 PEREZ GARZON MYRIAM ADRIANA 

53.  51.983.296 COLMENARES GULUMA BEATRIZ 

54.  52.010.105 ARISTIZABAL CABALLERO JENNY CRISTINA 

55.  52.102.040 BELTRAN OREJARENA ZORAIDA YULIETHE 

56.  52.164.258 FETECUA MUÑOZ OLGA YAMILE 

57.  52.177.469 OJEDA MARTINEZ AURA MILENA 

58.  52.209.377 GALINDO MADRIGAL LUZ ADRIANA 

59.  52.217.214 BERMUDEZ FORERO MARIA ISABEL 

60.  52.256.575 DIOSSA DIAZ OLGA LUCIA 

61.  52.256.826 ALBAN DURAN MARIA JULIANA 

62.  52.346.753 DIAZ CAMACHO ANA LUCIA 

63.  52.416.400 TORRES LOZANO MARTHA LUCIA 

64.  52.424.415 HUSSERL ORJUELA JOHANA 

65.  52.454.622 OLARTE RODRIGUEZ MARIA CAROLINA 

66.  52.470.667 BECHARA PRIETO IVONNE ANDREA 

67.  52.479.502 ACOSTA GOMEZ ZULMA MARCELA 

68.  52.515.913 GARZON MERCHAN MARGARET JOHANNA 

69.  52.535.629 RAMIREZ MOLANO ANYELA MARIA 

70.  52.538.770 GOMEZ LOPEZ LUZ MARINA 

71.  52.541.694 ROZO MORALES YEINMY YOLANDA 

72.  52.547.740 OCAMPO GARCIA SUSSAN PAOLA 

73.  52.634.934 ARANGUREN CASAS NANCY LILIANA 

74.  52.696.460 FRANCO SANCHEZ VALENTINA 

75.  52.708.783 RODRIGUEZ CASAS LILIANA MARIA 

76.  52.731.379 PRESIGA LUCENA ANGELICA MAGDALENA 

77.  52.762.424 VERDUGO SANTANA LEIDY VIVIANA 

78.  52.777.175 TORRES MENDEZ CAROLINA 

79.  52.799.580 GUERRERO GARCIA ANDREA 

80.  52.827.959 BARRANTES LOPEZ DIVER MILENA 

81.  52.848.753 SILVA BUSTOS JEIMY JOHANA 

82.  52.860.519 PARRA MORANTES PAOLA PATRICIA 

83.  52.861.927 PEDRAZA GUTIERREZ DIANA MARCELA 

84.  52.865.514 ATALLAH MURRA SANDRA 

85.  52.909.326 BEJARANO GRANADOS DIANA CONSTANZA 

86.  52.910.227 SANDOVAL RAMIREZ PAOLA ANDREA 

87.  52.977.292 RUBIANO FONSECA ASTRID 

88.  52.984.261 BARRERA BARACALDO YUDY ROCIO 

89.  52.986.472 VITERI TOQUICA ANDREA CATALINA 

90.  52.992.795 MORENO RODRIGUEZ DIANA SOFIA 

91.  53.001.164 DURANA POSADA CATALINA 

92.  53.003.828 CAÑON ROZO KAREN JOSEFINA 

93.  53.040.044 RIVAS MORENO KELLY JOHANNA 

94.  53.045.703 JIMENEZ ARIZA HEIDI TATIANA 

95.  53.046.507 SANCHEZ SANABRIA SANDRA MILENA 

96.  53.049.638 RAMOS ALEA DIANA MARCELA 

97.  53.071.947 CHAPARRO MONTAÑA NANCY MILENA 

98.  53.091.157 FRANCO VALDERRAMA YENNY PAOLA 

Página 13 de 17 

Continuación de la Resolución N° 



Continuación de la Resolución N° n 	1 	del 2 1 OCT 2015 	-Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurc os e Votac n para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administrado'ras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

99.  53.096.567 REYES NIÑO JENNY ALEXANDRA 

100.  53.139.291 MALAGON BERMUDEZ ADRIANA 

101.  54.252.548 FERRER MOSQUERA BELEN 

102.  55.313.648 DANIES TURANO GIOVANNA 

103.  60.368.107 SANDOVAL GOMEZ MILENA DEL PILAR 

104.  63.490.646 LEON MUÑOZ CARMEN CECILIA 

105.  71.578.104 OSPINA SANTAMARIA PEDRO NEL 

106.  71.650.853 CARDONA MUÑOZ FEDERICO 

107.  72.149.250 ORTIZ ROYERO MIGUEL ALFONSO 

108.  72.150.750 GOMEZ DUCHICELA JOSE LUIS 

109.  79.130.086 GUTIERREZ LEON GELBER HUMBERTO 

110.  79.146.236 URIBE BOTERO EDUARDO 

111.  79.153.208 ARBELAEZ ARBELAEZ JORGE HUMBERTO 

112.  79.155.991 POSSE VELASQUEZ DANIEL 

113.  79.158.767 MADRIÑAN RESTREPO SANTIAGO 

114.  79.238.802 BARRERA OSORIO ANDRES 

115.  79.275.461 CARRANZA BELTRAN DONATO ALDEMAR 

116.  79.297.495 CARDENAS GUTIERREZ LUIS ALBERTO 

117.  79.299.384 CASTRO SALCEDO JOSE DOMINGO 

118.  79.306.467 REYES GOMEZ GERMAN ANDRES 

119.  79.324.711 BUENO DELGADILLO JUAN CAMILO 

120.  79.351.203 ECHEVERRY ARANGO MARIO 

121.  79.354.063 JAIMES DELGADILLO FABIO MARTIN 

122.  79.354.478 MONTEALEGRE GOMEZ GIOVANNI ESTEBAN 

123.  79.355.492 GRACIA OWENS GUILLERMO ANDRES 

124.  79.378.578 ZAPATA GALVIS MAURICIO 

125.  79.399.651 CHAPARRO BERMUDEZ DANIEL FERNANDO 

126.  79.400.636 AFANADOR MACIAS DANIEL ENRIQUE 

127.  79.425.993 ALVAREZ PINEDA CESAR ARTURO 

128.  79.491.037 CEDIEL SERRANO LUIS ASDRUBAL 

129.  79.530.889 PRIETO HERNANDEZ WILSON ARTURO 

130.  79.534.258 VILLAMARIN ABRIL HERNAN RODOLFO 

131.  79.553.441 RINCON VELOZA RAFAEL 

132.  79.554.816 PACHECO GARCIA ROBINSON 

133.  79.563.255 ESPINOSA ERLES EDGARDO 

134.  79.568.016 HERNANDEZ RODRIGUEZ ALVARO IVAN 

135.  79.568.685 ESCALANTE MORA JUAN CARLOS 

136.  79.569.856 CASTILLO ARAUJO JORGE RAUL 

137.  79.573.074 BEJARANO LOBO JORGE FERNANDO 

138.  79.576.449 BELTRAN SAAVEDRA WILSON 

139.  79.577.243 GOMEZ BAHAMON ROBERTO ALFONSO 

140.  79.592.368 PACHECO RINCON ANDRES ERNESTO 

141.  79.664.186 ROJAS CASTILLO JOHN LARRY 

142.  79.664.832 GIRALDO ESCOBAR OSCAR ANDRES 

143.  79.684.392 PIÑEROS RAMIREZ DANIEL FRANCISCO 

144.  79.733.352 DIAZ DIAZ JORGE ANDRES 

145.  79.746.435 VARGAS GOMEZ JAIRO ALEXANDER 

146.  79.756.112 SALGADO VARGAS GABRIEL DAVID 

147.  79.763.436 CASTRO RINCON EDWIN 

148.  79.780.812 LINK OSPINA ANDRES 

149.  79.787.750 AVILA GOMEZ LUCIANO ELI 

150.  79.793.657 PRADA RINCON RODOLFO 

151.  79.799.225 WILCHES LOPEZ FREDY GIOVANNY 

152.  79.802.297 LEAL BEDOYA CARLOS ANDRES 

153.  79.820.361 RIAÑO GARZON NESTOR HERNANDO 

154.  79.847.745 ZULETA Hl NCAPIE WILLIAM ARBEY 

155.  79.863.862 VILLALBA CUELLAR JUAN CARLOS 

Pa ina 14 de 17 



	

O 	 "Por la cual se exoneran algunos 

	

ciudadanos designados corno JuraO s 	ro acr para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde. 
Concejales y Ediles o A hembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 

156.  79.941.418 SUAREZ JIMENEZ JOSE MANUEL 

157.  79.954.276 VARGAS ROA WILSON 

158.  79.963.173 ROLDAN SOLANO WILMAR ESTEVE 

159.  79.980.336 DUQUE FORERO MARIO DAVID 

160.  79.987.331 TABARES HENAO YOVANNI 

161.  79.997.918 PEÑA RODRIGUEZ LIBARDO 

162.  80.016.571 GOMEZ BOHORQUEZ RICARDO 

163.  80.019.821 GONZALEZ ALFONSO ERICK FERNANDO 

164.  80.027.732 CAMELO BOCANEGRA DIEGO FERNANDO 

165.  80.049.665 CRIOLLO DIAZ JORGE AUGUSTO 

166.  80.063.032 CRUZ BERMUDEZ SERGIO ANDRES 

167.  80.071.435 HERNANDEZ RUBIO JUAN CAMILO 

168.  80.082.366 GALAN PULIDO FABIO ANGEL 

169.  80.087.730 MEDINA MILLAN DANIEL RICARDO 

170.  80.089.416 PEREZ BURGOS JAVIER IGNACIO 

171.  80.093.967 OBANDO OROZCO ANDRES ERNESTO 

172.  80.096.710 MORA GARZON JAIME EDUARDO 

173.  80.110.171 PEDRAZA ISAZA DANIEL 

174.  80.136.017 VILLEGAS JARAMILLO ANDRES 

175.  80.149.066 ALMECIGA RAMIREZ MANUEL LEONARDO 

176.  80.160.710 MELO CASTRO LUIS HERNEY 

177.  80.173.975 REAY MONGUI HENRY MAURICIO 

178.  80.180.318 CLAVIJO RODRIGUEZ JUAN MANUEL 

179.  80.181.948 CHAVES ACEVEDO DIEGO ANDRES 

180.  80.197.264 LOBO-GUERRERO SANZ JUAN NICOLAS 

181.  80.199.338 MELO GIL JOSE VICENTE 

182.  80.235.745 ORREGO ECHEVERRIA ISRAEL ARTURO 

183.  80.243.908 GOMEZ SANCHEZ GABRIEL 

184.  80.258.977 LOPEZ RIVERA EDWIN 

185.  80.413.261 CASALE ROZO MARTIN CARMELO 

186.  80.425.121 GARCIA NEIRA GERMAN ARTURO 

187.  80.664.492 GONZALEZ GONZALEZ HUGO ALEJANDRO 

188.  80.719.566 SUAREZ CHAVEZ SAYED OLAV 

189.  80.751.777 VILLALBA PARDO FABIAN DARIO 

190.  80.765.614 ZAMBRANO CRUZ OSCAR JAVIER 

191.  80.779.554 ALARCON LEON EDGAR ANDRES 

192.  80.797.923 GALINDO PEDRAZA JAVIER LEONARDO 

193.  80.799.332 FERRIN GRANJA NICOLAS ANDRES 

194.  80.875.090 BARACALDO AYALA PEDRO ESTEBAN 

195.  80.901.627 PINILLA PORTILLA LUIS ENRIQUE 

196.  85.448.882 MANRIQUE GOMEZ JUAN PABLO 

197.  87.066.930 BENAVIDES ERAZO CHRISTIAN ORLANDO 

198.  89.007.438 BOCANEGRA JIMENEZ GUILLERMO ERNESTO 

199.  94.515.287 GAONA BOHORQUEZ SANTIAGO ANDRES 

200.  94.520.429 VELEZ CUORVO LUIS FERNANDO 

201.  98.357.080 LUCERO CAMPAÑA FRANCISCO MANUEL 

202.  98.663.174 CARDONA ACOSTA FRANCISCO JAVIER 

203.  1.010.168.184 GOMEZ NIÑO CAMILO ALBERTO 

204.  1.010.169.588 BERNAL GUARIN OSCAR MANUEL 

205.  1.010.172.628 REINA CARRILLO JOHN JAIRO 

206.  1.010.217.513 ORJUELA MONCADA JUAN MANUEL 

207.  1.010.220.771 TORRES PRADA DAYANA ANDREA 

208.  1.012.346.383 OROZCO GUTIERREZ LEIDY PAOLA 

209.  1.012.389.967 SANCHEZ LONDOÑO YESICA LORENA 

210.  1.012.391.505 MORENO BUSTOS LAURA VANNESA 

211.  1.012.427.574 MARTIN CELEITA HAIVER STEED 

212.  1.013.587.927 ROJAS VALDERRAMA ANGELA MARIA 

Página 15 de 17 

Continuación de la Resolución N° 



Continuación de la Resolución N° 	 del 	2 	1 	OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jur 	os 	e 1 	ta 	n para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

213.  1.013.596.055 LEGUIZAMON LEAL MAYRA JINETH 

214.  1.013.611.237 PALACIOS PAREJA JORGE OBDULIO 

215.  1.013.631.372 PATIÑO LEON JHON JAIRO 

1 

216.  1.013.637.278 ROJAS FLOREZ CAMILA ANDREA 

217.  1.014.213.190 QUIMBAYO RODRIGUEZ LINA MARIANA 

218.  1.014.250.822 NIETO RESTREPO DANIEL IGNACIO 

219.  1.014.269.147 MONTES BONILLA CARLOS ALBERTO 

220.  1.015.401.316 MUÑOZ PARRA NATALIA BEATRIZ 

221.  1.015.402.101 RIOS MORENO JUAN GABRIEL 

222.  1.015.411.424 CAPERA ALARCON ERIKA PAOLA 

223.  1.015.414.397 ESPITIA RINCON JORGE EDUARDO 

224.  1.015.448.831 PUIN BENITEZ LEYDY PAOLA 

225.  1.015.449.723 GUTIERREZ PARRA MARIA ALEJANDRA 

226.  1.015.995.294 ARIAS MURILLO MICHAEL JUNNIOR 

227.  1.016.013.156 ALZATE GUZMAN NATALIA MARCELA 

228.  1.016.067.246 MUÑOZ ROMERO BRAYAN STIVEN 

229.  1.018.413.991 GONZALEZ URUETA ANA MARIA 

230.  1.018.417.294 ROA GAITAN LILIANA PATRICIA 

231.  1.018.428.582 PINEDA GONZALEZ SANTIAGO ALONSO 

232.  1.018.430.516 PARRAGA YEPES ANGIE CAROLINA 

233.  1.018.442.549 CUARTAS RODRIGUEZ PILAR PATRICIA 

234.  1.018.480.214 WALTEROS MARTINEZ ALEXANDRA 

235.  1.019.020.101 VELA BERMUDEZ LINA MARIA 

236.  1.019.060.865 MORENO SAMACA LIZETH YINNET 

237.  1.019.062.957 TOLOSA QUINTERO DANIELA ALEJANDRA 

238.  1.019.092.446 MENDIETA MAYORGA ESTEFANIA 

239.  1.019.095.490 MARQUEZ TRIANA OSCAR FELIPE 

240.  1.020.713.310 GELVEZ VERA MARIA ALEJANDRA 

241.  1.020.715.465 PALOMO SUAREZ NURTH INES 

242.  1.020.719.220 NIETO BOLIVAR ANDRES MAURICIO 

243.  1.020.720.884 CANCINO GACHARNA MARIA CATALINA 

244.  1.020.727.938 BAUTISTA ROMERO CARLOS ALBERTO 

245.  1.020.735.595 LEMUS ESQUIVEL JUAN SEBASTIAN 

246.  1.020.737.628 CAMARGO VILLAMIL MARGARITA MARIA 

247.  1.020.741.752 LEGUIZAMON FAJARDO MANUEL ANDRES 

248.  1.020.757.426 CORREA POSADA SANTIAGO 

249.  1.020.759.125 LOPEZ PORRAS LADY JOANA 

250.  1.020.766.673 CABARIQUE BUITRAGO LUIS FERNANDO 

251.  1.022.325.023 MORENO TOVAR IVAN GABRIEL 

252.  1.022.361.807 LOPEZ LOPEZ JESSICA LORENA 

253.  1.022.366.720 PIEDRAHITA MARQUEZ DAVID GUILLERMO 

254.  1.022.972.129 VALCARCEL MONTOYA ANDREA CAROLINA 

255.  1.023.017.750 SANCHEZ GUZMAN ANGIE TATIANA 

256.  1.024.562.027 TORRES BARON JAIR ANDRES 

257.  1.026.263.506 RODRIGUEZ VALDERRAMA NATALIA 

258.  1.026.566.659 PRIETO CARDENAS ELVER STEVEN 

259.  1.026.584.815 CIFUENTES BUSTOS ANGIE KATHERIN 

260.  1.030.541.921 MORENO ORTIZ DIEGO MAURICIO 

261.  1.030.589.579 VERA PARRA JULIAN ANDRES 

262.  1.031 148.147 RODRIGUEZ PERALTA SINDY LORENA 

263.  1.032.398.155 GUZMAN BEJARANO DAYAN ARIADNA 
264.  1.032.399.225 MARTINEZ MONTAÑA SARA PATRICIA 

265.  1.032.462.211 GAITAN CORTES CAMILO HERNAN 

266.  1.032.465.028 PARRA ARISTIZABAL BRAYAN NICOLAS 

267.  1.033.709.643 POVEDA LASPRILLA RAFAEL ERNESTO 
268.  1.052.384.516 CAPERA ROMERO LAURA MARCELA 

269.  1.073.154.674 ESPEJO URUEÑA LUIS LEONIDAS 

Página 16 de 17 



Continuación de la Resolución N" 0 91  8del 2 1 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de rotación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 

270.  1.085.274.435 SANTACRUZ PANTOJA FRANCISCO DANIEL 

271.  1.110.459.726 GOMEZ OSORIO PAULA VIVIANA 

272.  1.125.288.624 RUEDA PINILLA CINDY VANESSA 

273.  1.136.884.785 RAIRAN MANRIQUE PAULA ANDREA 

274.  1.140.814.673 PRENTT MARTINEZ JOSE SEGISMUNDO 

Parentesco 

Orden Cédula Nombre 
1.  3.109.735 DIMATE CARVAJAL OZWALDO JAVIER 

2.  20.774.719 GAITAN RONDON CLAUDIA YANETH 

3.  34.972.306 VARGAS LEON JUSTA DEL CARMEN 

4.  37.326.031 RODRIGUEZ MARTINEZ DORA MAGDALENA 

5.  51.741.444 BELTRAN BELTRAN CLARA EMPERATRIZ 

6.  52.105.548 CARDENAS CARDENAS MARLEN 

7.  52.488.447 PINZON GOMEZ CLAUDIA MILENA 

8.  52.889.985 CORTES MACIAS PAOLA ANDREA 

9.  53.094.932 VARGAS GARCIA MARTHA DAYAN 

10.  79.897.165 ROCHA LEON WILLINGTON 

11.  80.028.450 ALVARADO BERMUDEZ REINALDO 

12.  1.010.219.944 DE LA ROSA ATARA NATALIA SABINA 

13.  1.014.195.598 COTE RODRIGUEZ IDELETTE CATALINA 

14.  1.019.008.935 CORREA BELTRAN MONICA IUSELLY 

15.  1.031.129.579 GOMEZ HERRERA ANGY TATIANA 

16.  1.033.754.492 ROCHA FRANCO ANTHONY FABIAN 

Gran Total Jurados Exonerados de la Resolución: 768 

ARTÍCULO SEGUNDO: COMUNICAR la presente Resolución a los ciudadanos relacionados 
en el artículo anterior, advirtiendo que contra la presente Resolución no procede Recurso 
alguno. 

ARTÍCULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Para constancia se firma en Bogotá D.C., a los 2 	OCT 2015 

4111111111r  

Ad." MARI • GARDA BARRERO CUERVO JAIME HE -  NDO SUAREZ BAYONA 
REGISTRADORES DISTRITALES DEL ESTADO CIVIL 

Elaboró: Co dinación Grupo Soporte Jurados de Votación 

Página 17 de 17 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

